АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Натадьино

муниципального района Безенчукский
Самарской области

с. Натальино, ул. Школьцая, 1
ь/факс.8 939 708 92 02

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2023 г. №61

тел..

О утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Организация газоснабжения населения в границах
сельского поселения Натальино муниципального
района Безенчукский Самарской области
в пределах полномочий, установленных
законодательством Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства
РФ от 18.09.2019 N 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов
Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской
Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного
самоуправления», руководствуясь Уставом сельского поселения Натальино

ПОСТАНОВЛЯЮ:И Г
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Организация газоснабжения населения в границах сельского поселения Натальино
муниципального района Е'|езенчукский Самарской области в пределах полномочий,
установленных законодательством Российской Федерации»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения
Натальино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения
Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области в сети Интернет

3. Настоящее постановление вступает в дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Н.К. Машукаев

Т.И. Гриненко

89397089202